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Caratteristiche
Campo di impiego Impiantistica

Industria ed edilizia
Attacco 1 Filetto esterno BSP cilindrico
Attacco 2 Attacco flessibile
Mezzi Aria compressa
Materiale Acciaio
Protezione superficiale con rivestimento elettrolitico

Nota
Da fissare con i morsetti per tubi flessibili DIN 20039 B

Descrizione
sede del flessibile perfetta grazie al contorno dell'ugello voltato
perforazione massima per la portata massima possibile

Articolo
Denominazione Filetto

dell'attacco
per flessibili
DI 

Ø ID Lunghezza Lunghezza
filetto 

Lunghezza
ugello 

Ø collare di
sicurezza 

SW Pressione d'esercizio
in bar:

 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
T 12 13 M SB
T 34 19 M SB
T 1 19 M SB
T 1 25 M SB
T 114 25 M SB
T 114 32 M SB
T 112 38 M SB
T 2 50 M SB
T 2 53 M SB
T 3 75 M SB

G 1/2" -14
G 3/4" -14
G 1" -11
G 1" -11
G 1.1/4" -11
G 1.1/4" -11
G 1.1/2" -11
G 2" -11
G 2" -11
G 3" -11

13
19
19
25
25
32
38
50
53
75

10,00
15,00
15,00
20,00
20,00
25,00
33,00
42,00
44,00
68,00

73
72
74
80
90
92
100
125
125
185

15
15
17
17
18
20
22
25
25
30

40
40
40
41
48
48
51
72
72
120

22
32
32
36
39
45
53
64
74
95

22
32
36
36
46
46
55
65
75
90

PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25
PN 25

SW = apertura chiave  –  Ø ID = foro passante


