

Caratteristiche	
Campo di impiego	Impiantistica Industria ed edilizia
Attacco 1	Filetto esterno BSP cilindrico
Attacco 2	Attacco flessibile
Mezzi	Aria compressa
Materiale	Acciaio
Protezione superficiale	con rivestimento elettrolitico



## Nota

Da fissare con i morsetti per tubi flessibili DIN 20039 B

## **Descrizione**

sede del flessibile perfetta grazie al contorno dell'ugello voltato perforazione massima per la portata massima possibile

Articolo									
Denominazione	Filetto dell'attacco	per flessibili DI (mm)	Ø ID	Lunghezza	Lunghezza filetto	Lunghezza ugello (mm)	Ø collare di sicurezza (mm)	SW (mm)	Pressione d'esercizio in bar:
T 12 13 M SB	G 1/2" -14	13	10,00	73	15	40	22	22	PN 25
T 34 19 M SB	G 3/4" -14	19	15,00	72	15	40	32	32	PN 25
T 1 19 M SB	G 1" -11	19	15,00	74	17	40	32	36	PN 25
T 1 25 M SB	G 1" -11	25	20,00	80	17	41	36	36	PN 25
T 114 25 M SB	G 1.1/4" -11	25	20,00	90	18	48	39	46	PN 25
T 114 32 M SB	G 1.1/4" -11	32	25,00	92	20	48	45	46	PN 25
T 112 38 M SB	G 1.1/2" -11	38	33,00	100	22	51	53	55	PN 25
T 2 50 M SB	G 2" -11	50	42,00	125	25	72	64	65	PN 25
T 2 53 M SB	G 2" -11	53	44,00	125	25	72	74	75	PN 25
T 3 75 M SB	G 3" -11	75	68,00	185	30	120	95	90	PN 25

SW = apertura chiave - Ø ID = foro passante